РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ

(унцукульскиЙ рАЙон>
Индскс 368950 пос. Шамилькала ул. М. ,Щахалаева, 3 тел. 55-64-85 e-mail: mo uncuk_raion@mail.ru

копия
вЕрнА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1Б, . _,,i r,Ou.,\-- 2022 r.Nп_t?

об утверяýдении Схемы размещения нестационарных торговых объеrсгов
на территории Мо <<Унцукульский район>> на 2022 rод

В целяХ создания условиЙ, дJUI дztльнейшего упорядочения рuвмешениrl

функционирования нестационарных торговых объектов на территории

муниципЕшьного образования <Унцукульский раЙо111) в соответствии

с ФедеРulльныМ законом РФ от 28. |2.2009 г Jllь381-ФЗ, Законом Республики

,Щагестан от 1. |2.2011 г. J\Ъ76, и Указа Главы Республики ,Щагестан от 26.03.20|8

г. Jфз9з, статьи 14 Федерzшьного закона от 06.10.2003 года Ns131-ФЗ коб общих

принципах организации местного самоуправления в РоссиЙской Федерации) и на

основании Устава муниципЕlльного образования кУнцукульский районD,

постановляю:
1.утверлить схему ра:}мещения нестационарных торговых объектов на

территоРиимуниципального образования кУнцуkульский райою> (приложение

N91).
2. Отделу сельского хозяйства предусмотретъ сезонные мероприятия по

организации сельскохозяйственных ярмарок,

з. Настоящее постановление опубликовать в районной гЕвете <<Садовод>> и

на офицИ€шьном сайте Ддминистрации Мо <Унцукульский райою>,

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования,

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой.

И.о. главы Мо
<<Унцукульский район>>

й, ,бдулхаликов

ý
9Jz
tъ

Ф

Sц
\JЁ

^асa ,l

Чilл
l lr] \]

*ЕБ
r(JЦ
ёЕ:А L '-:'
ýN?dý(; х
Е€ !
э,ЕЕ

F.E1ЁЕхачtЕ
Ечiгý Фч
bJ /i
NJ=19w
оDэ
ll rJ

(!

tix
Е ч^
=

-) ?а
=

зtп-SрЁ Ф9q Е9яо
<ч tЕý);fts
ýя Ё Е
SЕ,ёNJ*'-
-lo g
.)рФ

=Е,F19 ноо+

ч) N.J
$*ЕБtзы
я х ý ý Б Еý
Ё "ý YЁ ý,Y

s)

.ýltsн
(J
toýjоноЁоЁ.

ч
о

.о
UЁ

Е вв*iоЕ,!:a Ф п0

Н8ý.
Е (' |i\ЁнФБ

JS)
U Е

ý в"i
,l

tsФрtrхЁ
i^i v ir.Е (*) |ir

F.{ НФБ

ь.)

ЕЕýЕ
ЁЁЕ яЁ

i, Ёч Бý

F]
о
р
Фхр

й
Фiл a)рбЕDь

fiЕ
zElо

}r

р
Е0

i
tFо

(})

(r iE
а Н сл l 8
Б = э Б аё -'

Е я ý Ё н,Ё ё Ё J
ýЁ.яЁёgзýЁ
ур

j
о

€

н iiifr

оýЕЁ
Е в Е€н чFwL)цJ

рЁ в Еý=;ý
ýФн
,fl н

t0l- tг

рБсtrдоlнхtrHAtH
Е (9дх=ЕнýФФЁ
Цоl

н Ё
Ёъ

лý}r-J
в в Е€'

wlн!рЁ ы Y
ýЕgЁwýФцЕ ц* н

ý

ЁбБо

"бýЕgýЕЁЕ
Е Е;а: з э Ё.

Ё.ý Ё,Е flЁ ý;зир

Ф
2

оо
х
F
F

(л
2{
Еd

(:rl

^йЕор J б q

=
; 1sе :Е ý ; Е

ванЕЕзЕнЕ
п Ф- о р Флоъz

Bl:-

I I I о\

чЕзЁп9
ашЦ
=ФФGFg

о

оЕ
аЕ
Uýaи

Е]
о

о9ý
Ёо
loFrl
ýЁ
ЕгЕо

о

Ёо!а*
оlЁ

Е; о

{

- Fa Бчо::ов ёВ

зЕýгЕ ЕýЕя
-_ziE * о Ф ýo\J чи

оо Е7
ФФ

р
I

о(вE{Е{
Ф9
(dсв

Е8
оЕ

trt
5юцdоYЁ0)Ё,d

F.o

5ю
lл (ýоь(
=оц{_

осddd(с9
(с(ý

frв
оЬ(

I I

j
tri
Е
оt

д
tri
}<

*.:а
д
ь<

i
Ф
ь<

и)

Jд
дiч
\п

dz
дi
Е
\о

н;*ЕЁФдс) t Ё5Е ЧЁýН о ý Ё о.>ч л - л j
lч LuхЕ=Еtц

ыЕЕкI-,нF,,.K яЕоtt*As Бg
li lT{ tц

*
FPr
оýцВЕý

Е н ý.а
чlчча=ф:l
8Е р яrvгrЕdý9

аЕ
FЁl

*
Hir
Фý

ц н ýЕvLчяr<:Ф=
зЕ р яfv:'

H|(i(J-ч о5
Е.Е

*
с)ý

ц н ý.Еvlv-л = ф El

&х р яfvлr-dý(.)
яЕ
Ец

нн д ЕЁс)нЁ ný
5Е чЁ
=оýЁо.ЦлЬ!оЁýо:хkаrяб
ыяЕкЁ,rv JU* Ео ;4g Б9

lr Н lл

Е{
о
цоtrоФФопLcýо.Е
о

t_,,

н
(Jtr*U
ЕЁаФ
Е-rоФdjОtrsH8л(gс0
ЫЕ сd

t-

одн
д
Ф

од

ф
с0

од

Ф
Ф

к
ýц
rl9
9.:
t--,. lr

о
,=Ф
*{О
ФOdЦ.ао.Ё

d

о
lr
,: (.)

*iO
Фсd
Iiл9.Ёr-

d

ЦЁ(в
о- :'l н

.ý gK,
lr l-.i |a

. бdдо Е"

\Е,н
ь )ýЕБфýЁg
3ýЕеЕý9ооЕ1ЁЕ5рOzF д

d

д)ýtrо
}, Н Е
эЕ Е g
д Е ЁЕ
-Ед.ФоЕ{

ý \n \о ь 0о о\

о\ (Jl ý ч) N)

рz
ý
Jыохо
Ф
iý
о

l<
*) l_{

-Е Ё
gýýБ
ЁвýрРФЁ

л\
F]Роч-о

l-ЁFц
Бз

э8Еl-Фыо
ЁвЕs),wн

лt

онЁо

р
Хп Е S

ýЁ Е Е Ё
li; Е Еч

Еý сб 8,F

r)

Х. ЕЕ SхgЕвЁ
ЁЕ Е g;
l<E: ЕЕч

Еý cd g,F
Ер

.trо
ФЕЕ,Z

tiEJ\о'гi Е
Цý).l-r
,l1 [- (/r

J

Е ЕаЕцtг

.trо
ФЁЕq

t-lJlо,н Е
|-.i о) н
-l1 L r*r

н gёФЁS
}аб

!] :l
Ёr5
Jy
ёý

ЕЕ
F]
о
р
Е0хр

Ф
FJ
о
р
Wхр

ФJо
,-{р
Ф
,{р

ЕЁ
9
'-]р
Фхр

!0
FJ
о
Ф
tr
2{р

ФЁо
р
Фхр

=(JонЕ]
tЕ Jlts-
й:оg
J

'-]БЕ
Ф

хо?
Ol Fl

оýо'g
^Е

дч)бrб о
ý

о) F]

н l

Ёъ.1 ý}r Ё]

в в fi€'ч ЁHwaJцi9Ё я й
ЁЁн;

ýФн*
iý. Н*

HiJ

Ёъ
л ý}i iJ

в в i€'trЕOY-HJ р J vPHv,

ЕЁэЁ
ýФ*
н

'J{* н*

о
Е0
о
tr
l1

3

о
5
ЕЕ

?
х
Е0

о
,{
р
3

(J,

х
z

(л
х
Ф

о\

р
F

о\
2(
р
F

I I ! I

о
ох
8йиi

о

о
охýу
€\йtгЕ

о

о
охчу
€\йЕЁЕ

^О8ý
nD ý)

с' t0
}r }iро

хОо.aцý)
ФФ
dlDH}rро

^Оо:ЕЕсýн*рý
L

dtDнЕро

хО
Еý
-,-1 ЁrрФ
dt0}:}rро

N) tj ю оо \i

ЕЕЁ Fv::.] l5'Eýr5
iЕ рЁ
t,-r ý Еэ Фч

i\

bl-
Бы
FK
iJ l!{ l-.,l9Е8
езHL

Бы
E3l
ЕнF
езHt-

l_trFЁ ts
ч g К зн Ё

Ен БЁ€ ý в
н F;Ё Б ý s)
Ё' в 8q Еd Б

ý( Н ,-l
\у \J

l_r,trFd F9 ? or* узЁ99аЁgЕ ййЕ; з(9нчg,lхо
:trФ=Фр* в 8Е Ф БýсН цФб

lrHнч9 ? or*Ц-лньл <Ея
# ЕgЕ ё
ЁFЕOýсjЁl В 8а ЕЁ

ýсНо

ФJо
ig
хр

Ф
Fl
о
1-1р
ЕЕхр

Еd
l

р
tЕ

р̂

ФЁо
р
Фхр

Ф
F]
о
1-1р
tdхр

о ,-]

в€tr-
ЁЕý}а

н ,-.li! F.-t

лý}i-J

s з Е€'vHwL)цiлrёv
зхацы=;ý

ýФ+
Ёr н*

Ел

оý
ЕdЁоо
trЕU
бдзБý2

о\

t0 х
ЕЁ, Ф td

х
F
F

I I I

о9ýgе
о,ý

о

8ййi

о

8ййi
о

gF
8йЕri

о

охЕу
8й

о

сt.i.ol лza(,) о
ЕсýосL

Fу
а9jrл

аь
vь

tза
Еl
ts

о
t

а
Ф)F
сл

д
F.
у
0)
л

\оо
>4

фо
Ir

F
х
д

сл

о
l

бл
t(J
Ф
*
ЕЕl
Fl
о

Ф
2
с{)
сл

л
F
cJ
сý
ll

ý
св
у9
Ф

l

а)ý
iLч

ЁЕ
Lý\J lr
-аýЕa-Ф.хчUE

жl

е
a:
l2
L?

oJо

&бiW:
з,'j,
р,у
\

,,'; \,
,\
,-,,:
,i,,"

"ч
L,

l:

i@,,

л
ъ
а/i

i

а)9

. ]l:

il

{,

1

1

t

ш

ru,

сл
Lr
фel

а
lЕ2
сl
-i
-
q,)

".ffУr",:,,
r,"" N*,t|i r)Jn ". \

&
'&,i

-
Е ''t*

1

ý!s l.
',l l"

х,| lry,J

I

п

;r,
х